
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2025 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka nr X/50/2024 
z 30.12.2024 r.. Uchwała Budżetowa na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały (zwiększenie 
(+) 228 997,35 zł). 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały (zwiększenie 
(+) 228 997,35 zł.) 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

- Dochody 82 880 866,65 zł. 

- Wydatki 82 915 060,68 zł.  

§ 3. W Budżecie Gminy Milówka na 2025 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka nr X/50/2024 
z 30.12.2024 r. Uchwała Budżetowa na rok 2025, zmienia się załącznik nr 13. pn. „Plan dochodów i wydatków 
na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy – Pomoc Obywatelom Ukrainy” który otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 4942



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/128/2025 z 22.08.2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 2 492 874,00 0,00 225 517,00 2 718 391,00

80195 Pozostała działalność 857 114,00 0,00 225 517,00 1 082 631,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

794 694,65 0,00 212 989,00 1 007 683,65

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

62 419,35 0,00 12 528,00 74 947,35

852 Pomoc społeczna 1 802 592,32 0,00 3 480,35 1 806 072,67

85295 Pozostała działalność 455 361,32 0,00 3 480,35 458 841,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

34 804,52 0,00 3 480,35 38 284,87

bieżące razem: 72 011 659,55 0,00 228 997,35 72 240 656,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 705 856,30 0,00 225 517,00 1 931 373,30

majątkowe

majątkowe razem: 10 640 209,75 0,00 0,00 10 640 209,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 359 357,75 0,00 0,00 2 359 357,75

Ogółem: 82 651 869,30 0,00 228 997,35 82 880 866,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 065 214,05 0,00 225 517,00 4 290 731,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4942



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII/128 /2025 z 22.08.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 662 727,50 32 364 902,00 27 709 404,00 22 210 979,20 5 498 424,80 2 630 000,00 907 500,00 1 117 998,00 0,00 0,00 297 825,50 297 825,50 207 825,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 517,00 225 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 888 244,50 32 590 419,00 27 709 404,00 22 210 979,20 5 498 424,80 2 630 000,00 907 500,00 1 343 515,00 0,00 0,00 297 825,50 297 825,50 207 825,50 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 376 172,00 1 324 500,00 191 502,00 24 829,20 166 672,80 0,00 15 000,00 1 117 998,00 0,00 0,00 51 672,00 51 672,00 51 672,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 517,00 225 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 601 689,00 1 550 017,00 191 502,00 24 829,20 166 672,80 0,00 15 000,00 1 343 515,00 0,00 0,00 51 672,00 51 672,00 51 672,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 161 896,00 161 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 896,00 251 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 47 528,00 47 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 028,00 52 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 71 378,00 71 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 578,00 87 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 26 640,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 440,00 27 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 10 795,00 10 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 795,00 12 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 363,00 3 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 463,00 3 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 151,40 3 151,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 151,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 151,40 33 151,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 151,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 294,60 294,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 794,60 1 794,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4942



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 245 636,00 245 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 917,00 48 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 553,00 294 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 828 523,32 3 828 523,32 2 194 093,39 1 558 098,43 635 994,96 0,00 1 244 927,18 389 502,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 480,35 3 480,35 1 636,35 0,00 1 636,35 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 832 003,67 3 832 003,67 2 195 729,74 1 558 098,43 637 631,31 0,00 1 246 771,18 389 502,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 616 609,73 616 609,73 183 778,80 102 942,84 80 835,96 0,00 43 328,18 389 502,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 480,35 3 480,35 1 636,35 0,00 1 636,35 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 090,08 620 090,08 185 415,15 102 942,84 82 472,31 0,00 45 172,18 389 502,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 28 328,18 28 328,18 0,00 0,00 0,00 0,00 28 328,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 844,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 172,18 30 172,18 0,00 0,00 0,00 0,00 30 172,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 495,98 5 495,98 5 495,98 0,00 5 495,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 636,35 1 636,35 1 636,35 0,00 1 636,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 132,33 7 132,33 7 132,33 0,00 7 132,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 686 063,33 65 794 738,85 48 526 755,61 32 651 581,64 15 875 173,97 6 460 602,67 7 399 171,18 1 910 584,59 567 624,80 930 000,00 16 891 324,48 16 891 324,48 7 051 225,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 997,35 228 997,35 1 636,35 0,00 1 636,35 0,00 1 844,00 225 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 915 060,68 66 023 736,20 48 528 391,96 32 651 581,64 15 876 810,32 6 460 602,67 7 401 015,18 2 136 101,59 567 624,80 930 000,00 16 891 324,48 16 891 324,48 7 051 225,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4942



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVIII/128/2025 z 22.08.2025r.

(Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 38 284,87 942,84 7 169,85 30 172,18 38 284,87

1
Urząd Gminy Milówka 0,00

852-85295-2100

2 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 38 247,35

942,84 7 132,33 30 172,18 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 37,52
37,52 852-85295-2100

5 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

6
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

7
Urząd Gminy Milówka 0,00

852-85295-2100

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 38 284,87 942,84 7 169,85 30 172,18

Razem UG 37,52 0,00 37,52 0,00

Razem GOPS 38 247,35 942,84 7 132,33 30 172,18

RAZEM 38 284,87 942,84 7 169,85 30 172,18 38 284,87

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

80195
71 502,00 24 829,20 46 672,80 0,00

71 502,00

1
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 71 502,00 24 829,20 46 672,80 0,00

758-75814-2100

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 502,00 24 829,20 46 672,80 0,00

RAZEM 71 502,00 24 829,20 46 672,80 0,00 71 502,00

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Wydatki bieżące - 

Rozdział

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…)

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i 
uczniami będącymi obywwatelami Ukrainy  - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE  - PO 
ZMIANACH

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM UKRAINY - PO ZMIANACH

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Jednostka realizująca

Pozostała działalność

Dział
W tym podział wydatków bieżących na:

852

Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

Rozdział

Dział

W tym podział wydatków bieżących na :

Inne w tym: nadanie numeru PESEL

Świadczenia jednotrazowe 300 zł.

Zasiłki okresowe

Podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4942


	UCHWAŁA NR XVIII/128/2025 RADY GMINY MILÓWKA z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-28T10:34:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




